МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА
пятый созыв

______________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О дате проведения в 2016 году праздничных мероприятий,

посвященных Дню основания Сестрорецка

Принято Муниципальным советом             12 августа 2016 года

города Сестрорецка              N 91

Законом Санкт-Петербурга от 26.10.2005 N 555-78 «О праздниках и

днях памяти в Санкт-Петербурге» установлен праздник в честь основания

Сестрорецка (основан в 1714 году) – 20 сентября. В соответствии с п.п.4 п.2

ст.10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 N 420-79 «Об организации

местного самоуправления в Санкт-Петербурге», с учетом ст.1_1 Федерального

закона от 13.03.1995 N 32-ФЗ «О днях воинской славы и памятных датах

России», Муниципальный совет города Сестрорецка РЕШИЛ:

1. Провести праздничные и иные зрелищные мероприятия,

посвященные Дню основания Сестрорецка, в субботу 10 сентября 2016 года.

2. Официально опубликовать настоящее решение в муниципальной

газете «Здравница Санкт-Петербурга» и разместить в сети Интернет на

официальном сайте www.sestroretsk.spb.ru. Направить настоящее решение для

опубликования в иные средства массовой информации, распространяемые на

территории Курортного района Санкт-Петербурга.

3. С момента вступления в силу настоящего решения признать

утратившим силу решение от 26 мая 2016 года N 82 «О дате проведения в

2016 году праздничных мероприятий, посвященных Дню основания

Сестрорецка».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования –

председатель Муниципального совета

города Сестрорецка                А.Н. Бельский

Санкт-Петербург

город Сестрорецк.